Landwirtschaftskammer

Nordrhein-Westfalen

Unternehmensberatung Stand: 01.02.2025

Schwerpunkt Rinderhaltung
Team Sud

Ruhr
Markischer
I * Kreis

Teamleiterin

Unna

Soest

Walburga Hiimbs
02266 47999-143
Walburga.Huembs@Iwk.nrw.de

Beratungsteam Unternehmensberatung Schwerpunkt Rinderhaltung Team Siid

Name Schwerpunkt Telefon E-Mail

Ahshoff, Jonas Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation 0291 9915-73 Jonas.Ahshoff@Iwk.nrw.de

Bosbach, Stephan
Buschhoff, Sebastian
Greitemann, Christina
Hahn, Rainer

Humbs, Walburga
Kayser, Tobias

Klein, Julia

Mantel, Holger

Betriebswirtschaft
Betriebswirtschaft

Betriebswirtschaft

Betriebswirtschaft, Produktionstechnik

Betriebswirtschaft
Betriebswirtschaft
Betriebswirtschaft

Betriebswirtschaft

02266 47999-115
02303 96161-45
0291 9915-40
02303 96161-41
02266 47999-143
0291 9915-39
02266 47999-137

0291 9915-38

Stephan.Bosbach@Iwk.nrw.de
Sebastian.Buschhoff@Ilwk.nrw.de
Christina.Greitemann@Iwk.nrw.de
Rainer.Hahn@Iwk.nrw.de
Walburga.Huembs@Iwk.nrw.de
Tobias.Kayser@Iwk.nrw.de
Julia.Klein@Ilwk.nrw.de

Holger.Mantel@Iwk.nrw.de

Betriebswirtschaft

Mennemann, Andre Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation 02303 96161-75 Andre.Mennemann@Iwk.nrw.de

Niederhofer, Jérg Betriebswirtschaft 02266 47999-142  Joerg.Niederhoefer@Ilwk.nrw.de

Ortmann, Jan Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation 02266 47999-159  Jan.Ortmann@Iwk.nrw.de

Schelle, Dominik Betriebswirtschaft 0291 9915-45 Dominik.Schelle@Iwk.nrw.de

Schlitter, Frederik Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation 02266 47999-136  Frederik.Schluetter@Ilwk.nrw.de

Schroer, Tina Produktionstechnik 0291 9915-46 Tina.Schroeer@Iwk.nrw.de

Steimann, Alina Betriebswirtschaft 02266 47999-156  Alina.Steimann@Iwk.nrw.de

Weise, Tanja Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation 02266 47999-158 Tanja.Weise@Iwk.nrw.de

Westhoff, Maike 02303 96161-76 Maike.Westhoff@Iwk.nrw.de

Kein passender Ansprechpartner dabei?! Dann melden Sie sich in unserem Beratungsbtiro!

Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation

Lindlar 02266 47999-108
Meschede 0291 9915-71

Beratungsburo S beratung-rind-sued@Iwk.nrw.de
Soest 02945 989-537

Unna 02303 96161-21
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